无锡吉冈精密科技股份有限公司 投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

投资者关系活动类别

- □特定对象调研
- √业绩说明会
- □媒体采访
- □现场参观
- □新闻发布会
- □分析师会议
- □路演活动
- □其他

投资者关系活动情况

活动时间: 2025年5月15日15:00-17:00

活动地点:全景网"投资者关系互动平台"(http://ir.p5w.net)

参会单位及人员:通过网络方式参加公司 2024 年年度报告业绩说明会的投 资者。

上市公司接待人员:公司董事长、总经理:周延先生;公司董事会秘书、财 务总监: 仲艾军先生: 公司董事会董事、副总经理: 林海涛先生: 公司保荐 代表人: 袁川春先生。

三、 投资者关系活动主要内容

本次业绩说明会通过年报视频解读等形式对公司情况及 2024 年经营业绩情 况进行了介绍。同时,公司就投资者在本次说明会中提出的问题进行了回复,主 要问题及回复如下:

问题 1: 公司的 24 年营业收入及毛利率总体情况如何?

回复: 您好! 2024 年度,公司营业收入 57,678.96 万元,同比增长 25.97%,综合毛利率为 20.61%,公司经营情况良好。谢谢!

问题 2:核心技术人员是否稳定?

回复:您好!公司高度重视人才引进,建立了良好的激励机制,对核心技术人员实施了股权激励,核心技术人员稳定。谢谢!

问题 3:请问你们供货给华为问界车型、比亚迪车型什么产品?直接供货吗?

回复:我公司作为二级供应商,不直接供货销售给华为和比亚迪公司,经与公司下游客户确认,我公司部分汽车零部件产品管柱、壳体终端应用于华为问界车型,发动机节能减排阀体产品终端应用于比亚迪车型。谢谢!

问题 4: 请介绍一下你们公司海外布局情况?

回复: 您好! 我公司已分别在泰国、墨西哥拥有全资子公司及控股子公司, 2024年并购了德国帝柯公司,公司未来将加快海外生产基地建设,尽早产生经 济效益。谢谢!

问题 5: 成立那么多家海外公司,对公司的好处在哪里?

回复: 您好,鉴于新能源汽车处于景气赛道,市场需求前景广阔,具有较大发展空间,同时为应对日益复杂的国际贸易环境,确保公司的可持续稳定发展,公司已在墨西哥及泰国进行布局设点承接客户海外订单及开拓国际市场,报告期内也成功完成对帝柯精密、帝柯贸易、德国帝柯的股权收购,将利用全资子公司德国帝柯的现有市场平台着重开发欧洲市场,后续公司亦将加快海外工厂建设以满足海外客户订单需求。谢谢!

问题 6: 请问公司有多少专利?

回复: 您好!公司高度重视技术研发,截至 2024 年末公司拥有 201 项专利,其中 11 项发明专利,190 项实用新型专利。谢谢!

问题 7: 你们泰国公司计划投资多少?

回复: 您好! 泰国此次项目总投资预计人民币 22,900 万元。谢谢!

问题 8: 请券商对吉冈公司评价一下?

回复: 在本保荐机构持续督导期间,公司能够根据有关法律法规和规范性文

件的要求规范运作,及时、准确地进行信息披露。对于持续督导期间的重要事项,公司能够及时通知保荐机构并与保荐机构沟通,同时根据保荐机构的要求及时提供相关文件资料。公司能够积极配合保荐机构及保荐代表人的现场检查、口头或书面问询等督导相关工作,为保荐机构履行持续督导职责提供了必要的条件和便利,配合保荐工作情况良好。谢谢!

问题 9: 报告期内,公司完成了 3 家帝柯公司的收购,请问公司运行怎么样?

回复:您好!2024年成功并购了帝柯精密、帝柯贸易、德国帝柯3家公司,以上3家公司报告期内运行良好。谢谢!

问题 10: 请问你们公司今年分红计划怎样?

回复: 您好!结合公司 2024 年度的经营和盈利情况,为回报股东,与全体股东分享公司成长的经营成果,并考虑到公司未来业务发展需要,公司 2024 年度权益分派预案为:以截至 2024 年 12 月 31 日公司总股本 190,219,400 股为基数,以未分配利润向全体股东每 10 股派发现金红利 1.60 元(含税);以资本公积向全体股东以每 10 股转增 4 股(其中以股票发行溢价所形成的资本公积每 10 股转增 4 股,无需纳税;以其他资本公积每 10 股转增 0 股,需要纳税)。本次权益分派共预计派发现金红利 30,435,104.00 元,转增 76,087,760 股。公司将以权益分派实施时股权登记日应分配股数为基数,如股权登记日应分配股数与目前预计不一致的,公司将维持分派比例不变,并相应调整分派总额。实际分派结果以中国证券登记结算有限责任公司北京分公司核算的结果为准,具体内容详见公司在北京证券交易所信息披露平台(http://www.bse.cn/)披露的《2024 年年度权益分派预案公告》(公告编号: 2025-025),谢谢!

无锡吉冈精密科技股份有限公司 董事会 2025 年 5 月 16 日